
Rank Fleet SailNo Club HelmName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett
1 1st b BUL240 OMC Nessebar 2000 Georgi Manoilov 1.0 3.0 1.0 4.0 (11.0) 6.0 3.0 29.0 18.0
2 2nd bj BUL7474 cap.G.Georgiev-Port Varna Viktor Stanoev (9.0) 4.0 3.0 1.0 4.0 5.0 6.0 32.0 23.0
3 3rd bj BUL7777 cap.G.Georgiev-Port Varna Alexandar Ganev 5.0 6.0 (18.0) 8.0 3.0 2.0 5.0 47.0 29.0
4 4th b BUL988 Port Burgas Mariyan Shangov 4.0 2.0 9.0 (22.0) 1.0 13.0 2.0 53.0 31.0
5 5th b BUL965 Port Burgas Ivan Naydenov 11.0 8.0 4.0 3.0 (29.0) 4.0 7.0 66.0 37.0
6 6th b BUL24 OMC Nessebar 2000 Vladimir Pinkov (20.0) 7.0 12.0 2.0 5.0 11.0 4.0 61.0 41.0
7 7th b BUL333 OMSC Cyclone Todor Tuzlukov 2.0 1.0 17.0 5.0 10.0 (20.0) 8.0 63.0 43.0
8 8th g BUL2424 OMC Nessebar 2000 Bozhidara Bozovayska 3.0 9.0 2.0 11.0 6.0 15.0 (18.0) 64.0 46.0
9 9th b BUL707 cap.G.Georgiev-Port Varna Kaloyan Kalchev (23.0) 5.0 16.0 21.0 2.0 3.0 1.0 71.0 48.0
# 10th b BUL33 OMSC Cyclone Valentin Mavrodiev 7.0 14.0 8.0 (53.0 DNC) 9.0 7.0 11.0 109.0 56.0
# 11th b BUL335 OMSC Cyclone Nikola Ivanov 14.0 10.0 5.0 10.0 (18.0) 14.0 15.0 86.0 68.0
# 12th bj BUL2418 OMC Nessebar 2000 Alexandar Vangelov 13.0 16.0 6.0 6.0 (21.0) 9.0 21.0 92.0 71.0
# 13th gj BUL446 Cherno more-Briz, Varna Adriana Petkova 15.0 18.0 13.0 (53.0 DSQ) 7.0 1.0 19.0 126.0 73.0
# 14th bj BUL606 Port Burgas Tino Tomov 17.0 24.0 (26.0) 9.0 12.0 8.0 12.0 108.0 82.0
# 15th bj BUL44 Cherno more-Briz, Varna Nikola Atanasov 10.0 22.0 14.0 7.0 23.0 10.0 (31.0) 117.0 86.0
# 16th g BUL247 OMC Nessebar 2000 Rozi Kaneva 16.0 13.0 11.0 19.0 13.0 17.0 (28.0) 117.0 89.0
# 17th g BUL225 Chernomorets, Burgas Dayana Pashova 6.0 17.0 10.0 (28.0) 19.0 19.0 27.0 126.0 98.0
# 18th bj BUL373 OMSC Cyclone Plamen Bojkov 12.0 15.0 20.0 18.0 22.0 (30.0) 13.0 130.0 100.0
# 19th bj BUL7007 cap.G.Georgiev-Port Varna Daniel Tsenov 24.0 12.0 (38.0) 13.0 15.0 31.0 10.0 143.0 105.0
# 20th g BUL255 Chernomorets, Burgas Kemala Parusheva 8.0 11.0 (53.0 DNF) 53.0 DSQ 8.0 12.0 16.0 161.0 108.0
# 21st gj BUL300 OMSC Cyclone Daniela Gocheva 21.0 21.0 (28.0) 12.0 16.0 27.0 17.0 142.0 114.0
# 22nd gj BUL74 cap.G.Georgiev-Port Varna Tsveta Kircheva 26.0 (27.0) 24.0 15.0 20.0 23.0 9.0 144.0 117.0
# 23rd g BUL515 OMC Primorsko Veleka Koltova (53.0 DNC) 19.0 7.0 32.0 33.0 22.0 14.0 180.0 127.0
# 24th bj BUL7171 cap.G.Georgiev-Port Varna Hristo Kalev (34.0) 30.0 15.0 24.0 14.0 21.0 24.0 162.0 128.0
# 25th bj BUL777 cap.G.Georgiev-Port Varna Filip Stanoev 19.0 (28.0) 22.0 17.0 24.0 26.0 23.0 159.0 131.0
# 26th b BUL7 cap.G.Georgiev-Port Varna Vladimir Kostov 22.0 23.0 23.0 30.0 17.0 24.0 (35.0) 174.0 139.0
# 27th bj BUL11 NC Balchik Martin Dimitrov 30.0 26.0 21.0 (34.0) 27.0 16.0 20.0 174.0 140.0
# 28th b BUL1 NC Balchik Borislav Todorov 18.0 20.0 19.0 (53.0 DSQ) 28.0 28.0 29.0 195.0 142.0
# 29th bj BUL7377 cap.G.Georgiev-Port Varna Vasil Manev (38.0) 37.0 25.0 16.0 32.0 18.0 26.0 192.0 154.0
# 30th gj BUL700 cap.G.Georgiev-Port Varna Boyana Kosturkova 29.0 41.0 (53.0 DNC) 14.0 26.0 29.0 22.0 214.0 161.0
# 31st bj BUL7227 cap.G.Georgiev-Port Varna Borislav Nikolov 33.0 31.0 29.0 25.0 25.0 (35.0) 30.0 208.0 173.0
# 32nd bj BUL424 Cherno more-Briz, Varna Martin Metodiev 27.0 (53.0 DNC) 27.0 35.0 30.0 25.0 33.0 230.0 177.0
# 33rd bj BUL383 OMSC Cyclone Atanas Zlatev 32.0 25.0 32.0 (39.0) 36.0 33.0 25.0 222.0 183.0
# 34th bj BUL248 OMC Nessebar 2000 Dimitar Bozovayski 31.0 32.0 30.0 33.0 31.0 32.0 (34.0) 223.0 189.0
# 35th gj BUL126 NC Balchik Andriana Nikolaeva 28.0 29.0 39.0 37.0 (44.0) 39.0 38.0 254.0 210.0
# 36th b BUL87 SINEVA, Varna Aleks Stoychev 35.0 33.0 31.0 36.0 39.0 37.0 (43.0) 254.0 211.0
# 37th b 1 Cherno more-Briz, Varna Saveliy Ivakin (42.0) 40.0 40.0 29.0 34.0 38.0 37.0 260.0 218.0
# 38th gj BUL444 Cherno more-Briz, Varna Raya Koseva 39.0 36.0 36.0 31.0 41.0 43.0 (50.0) 276.0 226.0
# 39th bj BUL509 OMC Primorsko Stilyan Drinkov 25.0 (53.0 DNC) 53.0 DNC 27.0 38.0 44.0 46.0 286.0 233.0
# 40th bj BUL465 Cherno more-Briz, Varna Vladimir Obreshkov 37.0 35.0 33.0 40.0 43.0 45.0 (49.0) 282.0 233.0

Ветроходна Регата "Бриз Есен" 2019 г.
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# 41st b BUL878 Chernomorets, Burgas Borislav Georgiev (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 23.0 35.0 42.0 32.0 291.0 238.0
# 42nd bj BUL86 SINEVA, Varna Ivan Eftimov 41.0 38.0 34.0 43.0 42.0 40.0 (45.0) 283.0 238.0
# 43rd bj BUL711 cap.G.Georgiev-Port Varna Rosen Mateev (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 26.0 37.0 34.0 36.0 292.0 239.0
# 44th gj BUL307 OMSC Cyclone Zaraya Tzonkova 36.0 34.0 35.0 42.0 47.0 (48.0) 48.0 290.0 242.0
# 45th b BUL7070 cap.G.Georgiev-Port Varna Kristiyan Velchev (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 20.0 40.0 41.0 41.0 301.0 248.0
# 46th bj BUL85 SINEVA, Varna Atanas Atanasov (53.0 OCS) 39.0 37.0 46.0 50.0 36.0 40.0 301.0 248.0
# 47th gj BUL25 Chernomorets, Burgas Reya Parusheva (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 38.0 45.0 49.0 39.0 330.0 277.0
# 48th gj BUL116 NC Balchik Mirela Dimitrova 40.0 (53.0 DNC) 53.0 DNC 45.0 49.0 50.0 47.0 337.0 284.0
# 49th bj BUL37 OMSC Cyclone Ioan Tonozliev (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 41.0 46.0 47.0 44.0 337.0 284.0
# 50th gj 8 NC Balchik Gabriela Vasileva (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 44.0 48.0 46.0 42.0 339.0 286.0
# 51st gj BUL46 Cherno more-Briz, Varna Karina Kirilova (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 371.0 318.0
# 51st bj BUL493 Cherno more-Briz, Varna Nikolay Petkov (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 371.0 318.0

Rank Fleet SailNo Club HelmName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett
1 b BUL240 OMC Nessebar 2000 Georgi Manoilov 1.0 3.0 1.0 4.0 (11.0) 6.0 3.0 29.0 18.0
2 b BUL988 Port Burgas Mariyan Shangov 4.0 2.0 9.0 (22.0) 1.0 13.0 2.0 53.0 31.0
3 b BUL965 Port Burgas Ivan Naydenov 11.0 8.0 4.0 3.0 (29.0) 4.0 7.0 66.0 37.0
4 b BUL24 OMC Nessebar 2000 Vladimir Pinkov (20.0) 7.0 12.0 2.0 5.0 11.0 4.0 61.0 41.0
5 b BUL333 OMSC Cyclone Todor Tuzlukov 2.0 1.0 17.0 5.0 10.0 (20.0) 8.0 63.0 43.0
6 b BUL707 cap.G.Georgiev-Port Varna Kaloyan Kalchev (23.0) 5.0 16.0 21.0 2.0 3.0 1.0 71.0 48.0
7 b BUL33 OMSC Cyclone Valentin Mavrodiev 7.0 14.0 8.0 (53.0 DNC) 9.0 7.0 11.0 109.0 56.0
8 b BUL335 OMSC Cyclone Nikola Ivanov 14.0 10.0 5.0 10.0 (18.0) 14.0 15.0 86.0 68.0
9 b BUL7 cap.G.Georgiev-Port Varna Vladimir Kostov 22.0 23.0 23.0 30.0 17.0 24.0 (35.0) 174.0 139.0

10 b BUL1 NC Balchik Borislav Todorov 18.0 20.0 19.0 (53.0 DSQ) 28.0 28.0 29.0 195.0 142.0
11 b BUL87 SINEVA, Varna Aleks Stoychev 35.0 33.0 31.0 36.0 39.0 37.0 (43.0) 254.0 211.0
12 b 1 Cherno more-Briz, Varna Saveliy Ivakin (42.0) 40.0 40.0 29.0 34.0 38.0 37.0 260.0 218.0
13 b BUL878 Chernomorets, Burgas Borislav Georgiev (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 23.0 35.0 42.0 32.0 291.0 238.0
14 b BUL7070 cap.G.Georgiev-Port Varna Kristiyan Velchev (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 20.0 40.0 41.0 41.0 301.0 248.0

Rank Fleet SailNo Club HelmName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett
1 bj BUL7474 cap.G.Georgiev-Port Varna Viktor Stanoev (9.0) 4.0 3.0 1.0 4.0 5.0 6.0 32.0 23.0
2 bj BUL7777 cap.G.Georgiev-Port Varna Alexandar Ganev 5.0 6.0 (18.0) 8.0 3.0 2.0 5.0 47.0 29.0
3 bj BUL2418 OMC Nessebar 2000 Alexandar Vangelov 13.0 16.0 6.0 6.0 (21.0) 9.0 21.0 92.0 71.0
4 bj BUL606 Port Burgas Tino Tomov 17.0 24.0 (26.0) 9.0 12.0 8.0 12.0 108.0 82.0
5 bj BUL44 Cherno more-Briz, Varna Nikola Atanasov 10.0 22.0 14.0 7.0 23.0 10.0 (31.0) 117.0 86.0
6 bj BUL373 OMSC Cyclone Plamen Bojkov 12.0 15.0 20.0 18.0 22.0 (30.0) 13.0 130.0 100.0
7 bj BUL7007 cap.G.Georgiev-Port Varna Daniel Tsenov 24.0 12.0 (38.0) 13.0 15.0 31.0 10.0 143.0 105.0
8 bj BUL7171 cap.G.Georgiev-Port Varna Hristo Kalev (34.0) 30.0 15.0 24.0 14.0 21.0 24.0 162.0 128.0
9 bj BUL777 cap.G.Georgiev-Port Varna Filip Stanoev 19.0 (28.0) 22.0 17.0 24.0 26.0 23.0 159.0 131.0

Ветроходна Регата "Бриз Есен" 2019 г.
Класиране клас ОПТИМИСТ - юноши старша възараст

Ветроходна Регата "Бриз Есен" 2019 г.
  Класиране клас ОПТИМИСТ - юноши младша възараст



10 bj BUL11 NC Balchik Martin Dimitrov 30.0 26.0 21.0 (34.0) 27.0 16.0 20.0 174.0 140.0
11 bj BUL7377 cap.G.Georgiev-Port Varna Vasil Manev (38.0) 37.0 25.0 16.0 32.0 18.0 26.0 192.0 154.0
12 bj BUL7227 cap.G.Georgiev-Port Varna Borislav Nikolov 33.0 31.0 29.0 25.0 25.0 (35.0) 30.0 208.0 173.0
13 bj BUL424 Cherno more-Briz, Varna Martin Metodiev 27.0 (53.0 DNC) 27.0 35.0 30.0 25.0 33.0 230.0 177.0
14 bj BUL383 OMSC Cyclone Atanas Zlatev 32.0 25.0 32.0 (39.0) 36.0 33.0 25.0 222.0 183.0
15 bj BUL248 OMC Nessebar 2000 Dimitar Bozovayski 31.0 32.0 30.0 33.0 31.0 32.0 (34.0) 223.0 189.0
16 bj BUL509 OMC Primorsko Stilyan Drinkov 25.0 (53.0 DNC) 53.0 DNC 27.0 38.0 44.0 46.0 286.0 233.0
17 bj BUL465 Cherno more-Briz, Varna Vladimir Obreshkov 37.0 35.0 33.0 40.0 43.0 45.0 (49.0) 282.0 233.0
18 bj BUL86 SINEVA, Varna Ivan Eftimov 41.0 38.0 34.0 43.0 42.0 40.0 (45.0) 283.0 238.0
19 bj BUL711 cap.G.Georgiev-Port Varna Rosen Mateev (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 26.0 37.0 34.0 36.0 292.0 239.0
20 bj BUL85 SINEVA, Varna Atanas Atanasov (53.0 OCS) 39.0 37.0 46.0 50.0 36.0 40.0 301.0 248.0
21 bj BUL37 OMSC Cyclone Ioan Tonozliev (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 41.0 46.0 47.0 44.0 337.0 284.0
22 bj BUL493 Cherno more-Briz, Varna Nikolay Petkov (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 371.0 318.0

Rank Fleet SailNo Club HelmName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett
1 g BUL2424 OMC Nessebar 2000 Bozhidara Bozovayska 3.0 9.0 2.0 11.0 6.0 15.0 (18.0) 64.0 46.0
2 g BUL247 OMC Nessebar 2000 Rozi Kaneva 16.0 13.0 11.0 19.0 13.0 17.0 (28.0) 117.0 89.0
3 g BUL225 Chernomorets, Burgas Dayana Pashova 6.0 17.0 10.0 (28.0) 19.0 19.0 27.0 126.0 98.0
4 g BUL255 Chernomorets, Burgas Kemala Parusheva 8.0 11.0 (53.0 DNF) 53.0 DSQ 8.0 12.0 16.0 161.0 108.0
5 g BUL515 OMC Primorsko Veleka Koltova (53.0 DNC) 19.0 7.0 32.0 33.0 22.0 14.0 180.0 127.0

Rank Fleet SailNo Club HelmName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett
1 gj BUL446 Cherno more-Briz, Varna Adriana Petkova 15.0 18.0 13.0 (53.0 DSQ) 7.0 1.0 19.0 126.0 73.0
2 gj BUL300 OMSC Cyclone Daniela Gocheva 21.0 21.0 (28.0) 12.0 16.0 27.0 17.0 142.0 114.0
3 gj BUL74 cap.G.Georgiev-Port Varna Tsveta Kircheva 26.0 (27.0) 24.0 15.0 20.0 23.0 9.0 144.0 117.0
4 gj BUL700 cap.G.Georgiev-Port Varna Boyana Kosturkova 29.0 41.0 (53.0 DNC) 14.0 26.0 29.0 22.0 214.0 161.0
5 gj BUL126 NC Balchik Andriana Nikolaeva 28.0 29.0 39.0 37.0 (44.0) 39.0 38.0 254.0 210.0
6 gj BUL444 Cherno more-Briz, Varna Raya Koseva 39.0 36.0 36.0 31.0 41.0 43.0 (50.0) 276.0 226.0
7 gj BUL307 OMSC Cyclone Zaraya Tzonkova 36.0 34.0 35.0 42.0 47.0 (48.0) 48.0 290.0 242.0
8 gj BUL25 Chernomorets, Burgas Reya Parusheva (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 38.0 45.0 49.0 39.0 330.0 277.0
9 gj BUL116 NC Balchik Mirela Dimitrova 40.0 (53.0 DNC) 53.0 DNC 45.0 49.0 50.0 47.0 337.0 284.0

10 gj 8 NC Balchik Gabriela Vasileva (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 44.0 48.0 46.0 42.0 339.0 286.0
11 gj BUL46 Cherno more-Briz, Varna Karina Kirilova (53.0 DNC) 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 53.0 DNC 371.0 318.0
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Rank Fleet SailNo Club HelmName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett
1 1st b BUL188080 OMC Nessebar 2000 Daniel Yordanov 2.0 3.0 (4.0) 2.0 1.0 1.0 1.0 14.0 10.0
2 2nd b BUL215198 cap.G.Georgiev-Port Varna Radoslav Gavrailov 1.0 4.0 3.0 1.0 2.0 (5.0) 4.0 20.0 15.0
3 3rd b BUL191191 Port Burgas David Binev 3.0 1.0 1.0 (8.0) 5.0 4.0 3.0 25.0 17.0
4 4th g BUL182424 OMC Nessebar 2000 Diana Markova (5.0) 2.0 2.0 3.0 3.0 3.0 5.0 23.0 18.0
5 5th b BUL215199 cap.G.Georgiev-Port Varna Vladimir Stoyanov (8.0) 6.0 6.0 5.0 4.0 2.0 2.0 33.0 25.0
6 6th b BUL190713 cap.G.Georgiev-Port Varna Petar Kosturkov 4.0 5.0 5.0 7.0 8.0 (11.0) 8.0 48.0 37.0
7 7th b BUL210353 cap.G.Georgiev-Port Varna Mihail Berberov (9.0) 8.0 7.0 4.0 7.0 6.0 6.0 47.0 38.0
8 8th g BUL218353 cap.G.Georgiev-Port Varna Andrea Kirova 6.0 10.0 (14.0 DNC) 6.0 6.0 8.0 7.0 57.0 43.0
9 9th b BUL216898 OMC Primorsko Antonio Kirov 7.0 9.0 (11.0) 10.0 10.0 7.0 10.0 64.0 53.0

10 10th b BUL172223 Chernomorets, Burgas Stanislav Avramov (11.0) 7.0 9.0 9.0 11.0 9.0 9.0 65.0 54.0
11 11th g 88 MK Balchik Katerina Dimitrova 10.0 11.0 8.0 (12.0) 9.0 10.0 11.0 71.0 59.0
12 12th b BUL108227 CSYC Akademik Georgi Petkov (14.0 DNC) 12.0 10.0 13.0 12.0 13.0 13.0 87.0 73.0
13 13th b BUL18 Chernomorets, Burgas Nikolay Derkozliev (14.0 DNC) 14.0 DNC 14.0 DNC 11.0 13.0 12.0 12.0 90.0 76.0

Rank Fleet SailNo Club HelmName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett
1 b BUL188080 OMC Nessebar 2000 Daniel Yordanov 2.0 3.0 (4.0) 2.0 1.0 1.0 1.0 14.0 10.0
2 b BUL215198 cap.G.Georgiev-Port Varna Radoslav Gavrailov 1.0 4.0 3.0 1.0 2.0 (5.0) 4.0 20.0 15.0
3 b BUL191191 Port Burgas David Binev 3.0 1.0 1.0 (8.0) 5.0 4.0 3.0 25.0 17.0
4 b BUL215199 cap.G.Georgiev-Port Varna Vladimir Stoyanov (8.0) 6.0 6.0 5.0 4.0 2.0 2.0 33.0 25.0
5 b BUL190713 cap.G.Georgiev-Port Varna Petar Kosturkov 4.0 5.0 5.0 7.0 8.0 (11.0) 8.0 48.0 37.0
6 b BUL210353 cap.G.Georgiev-Port Varna Mihail Berberov (9.0) 8.0 7.0 4.0 7.0 6.0 6.0 47.0 38.0
7 b BUL216898 OMC Primorsko Antonio Kirov 7.0 9.0 (11.0) 10.0 10.0 7.0 10.0 64.0 53.0
8 b BUL172223 Chernomorets, Burgas Stanislav Avramov (11.0) 7.0 9.0 9.0 11.0 9.0 9.0 65.0 54.0
9 b BUL108227 CSYC Akademik Georgi Petkov (14.0 DNC) 12.0 10.0 13.0 12.0 13.0 13.0 87.0 73.0

10 b BUL18 Chernomorets, Burgas Nikolay Derkozliev (14.0 DNC) 14.0 DNC 14.0 DNC 11.0 13.0 12.0 12.0 90.0 76.0

Rank Fleet SailNo Club HelmName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett
1 g BUL182424 OMC Nessebar 2000 Diana Markova (5.0) 2.0 2.0 3.0 3.0 3.0 5.0 23.0 18.0
2 g BUL218353 cap.G.Georgiev-Port Varna Andrea Kirova 6.0 10.0 (14.0 DNC) 6.0 6.0 8.0 7.0 57.0 43.0
3 g 88 MK Balchik Katerina Dimitrova 10.0 11.0 8.0 (12.0) 9.0 10.0 11.0 71.0 59.0
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Ветроходна Регата "Бриз Есен" 2019 г.
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Rank SailNo Club HelmName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett

1st BUL210903 Cherno more - Briz, Varna Mariela Nikolova (1.0) 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 7.0 6.0

2nd BUL2 cap.G.Georgiev-Port Varna Yoana Todorova (2.0) 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 2.0 14.0 12.0

3rd BUL210983 Cherno more - Briz, Varna Nikolay Tsenov (4.0 DNC) 4.0 DNC 4.0 DNC 4.0 DNC 4.0 DNC 4.0 DNC 4.0 DNC 28.0 24.0

Rank SailNo Club HelmName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett

1st BUL184777 Cherno more - Briz, Varna Daniel Nikolov 1.0 1.0 1.0 (2.0) 1.0 2.0 1.0 9.0 7.0

2nd BUL210903 Cherno more - Briz, Varna Ivo Filchev 2.0 3.0 (4.0 DNF) 1.0 2.0 1.0 2.0 15.0 11.0

3rd 1 MC Balchik Martin Penev (3.0) 2.0 2.0 3.0 3.0 3.0 3.0 19.0 16.0

Rank SailNo Club HelmName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett

1st BUL42 Cerno more - Briz, Varna Svetlin Popov (1.0) 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 6.0 5.0

2nd BUL49 Cerno more - Briz, Varna Boyan Kostov (4.0 DNC) 4.0 DNC 2.0 2.0 2.0 2.0 16.0 12.0

3rd BUL1 CSYC Academic, Sofia Nikola Aleksandrov 2.0 2.0 (3.0) 3.0 3.0 3.0 16.0 13.0

29.9.2019 Главен съдия:
Варна / Тодор Иванов /

Ветроходна Регата "Бриз Есен" 2019 г.
 Класиране клас ЛАЗЕР Радиал

Ветроходна Регата "Бриз Есен" 2019 г.
 Класиране клас ЛАЗЕР Стандарт

Ветроходна Регата "Бриз Есен" 2019 г.
Класиране клас FINN



Rank SailNo Club HelmName CrewName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett
1st BUL49 Cherno more - Briz, Varna Yordan Iliev Simeon Donev 2.0 2.0 2.0 1.0 (3.0) 1.0 1.0 12.0 9.0
2nd BUL46 Cherno more - Briz, Varna Mario Boykov Georgi Valchev 1.0 1.0 3.0 (4.0) 2.0 2.0 3.0 16.0 12.0
3rd BUL48 Cherno more - Briz, Varna Rafael Arianto Nikola Karazlatev 3.0 3.0 1.0 3.0 (4.0) 4.0 2.0 20.0 16.0
4th BUL62 SC Balchik Ognyan Velikov Pavel Stoyanov (5.0 DNC) 5.0 DNC 5.0 DNC 2.0 1.0 3.0 4.0 25.0 20.0

Rank SailNo Club HelmName CrewName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett
1st GRE11 OMC Nessebar 2000 Martin Gerov An-Nikol Kaneva 1.0 (3.0) 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 9.0 6.0
2nd BUL54171 NC Balchik Vilislav Dimitrov Yasen Velikov 2.0 2.0 3.0 (4.0) 4.0 2.0 2.0 19.0 15.0
3rd BUL55935 Cherno more-Briz, Varna Tsvetoslav Mavrodiev Stefan Mikaleyan 3.0 1.0 2.0 2.0 2.0 (7.0 DNC) 7.0 DNC 24.0 17.0
4th BUL53239 Cherno more-Briz, Varna Kalina Marinova Magdalena Tsenova (7.0 DNC) 7.0 DNC 7.0 DNC 3.0 3.0 3.0 3.0 33.0 26.0
5th BUL55934 cap.G.Georgiev-Port Varna Daniel Kolev Daniil Tsimbal (7.0 DNC) 7.0 DNC 7.0 DNC 5.0 5.0 4.0 4.0 39.0 32.0
6th BUL52952 cap.G.Georgiev-Port Varna Boris Panayotov Petar Arnaudov (7.0 DNC) 7.0 DNC 7.0 DNC 7.0 DNC 7.0 DNC 7.0 DNC 7.0 DNC 49.0 42.0

Rank SailNo Club HelmName CrewName R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 Total Nett
1st BUL24 Cherno more - Briz, Varna Alexandar Lazarov Iva Nedeva 1.0 (2.0) 1.0 1.0 1.0 1.0 1.0 8.0 6.0
2nd BUL707 cap.G.Georgiev-Port Varna Hristo Mladenov Yavor Nankov 2.0 1.0 (3.0) 2.0 2.0 2.0 2.0 14.0 11.0
3rd 211 YC Chernomorec, Burgas Georgi Nikitov Nikola Kobarelov 3.0 3.0 2.0 (4.0 DNC) 4.0 DNC 4.0 DNC 4.0 DNC 24.0 20.0

29.9.2019 Главен съдия:
Варна / Тодор Иванов /

Ветроходна Регата "Бриз Есен" 2019 г.
Класиране клас КАДЕТ

Ветроходна Регата "Бриз Есен" 2019 г.
 Класиране клас "420"

Ветроходна Регата "Бриз Есен" 2019 г.
 Класиране клас "470"


